Realização:

                                                                                                                  Página 1 de 2

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES

          ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

         PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES
                   ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CONCURSO PÚBLICO
  EDITAL Nº 11/2015 de 04 de novembro de 2015.

CONVIDA CANDIDATOS PARA SORTEIO COM A
FINALIDADE DE CLASSIFICAÇÃO EM CONCURSO
PÚBLICO MUNICIPAL.

O MUNICÍPIO DE TAVARES, através de seu representante legal, o Prefeito Municipal, SR. FLÁVIO JOSÉ RODRIGUES DE
SOUZA, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal, TORNA PÚBLICO o seguinte
edital para:

1. Tendo sido utilizados os critérios de desempates previstos no Edital de Abertura nº 001/2015, conforme previsto
no subitem 6.4.4 do Concurso Público para os cargos de  AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR e AGENTE DE
VIGILÂNCIA AMBIENTAL EM SAÚDE e tendo persistido o empate;

2. CONVIDA os candidatos abaixo relacionados para comparecerem ao ato público de sorteio, que será realizado
pela Banca Executiva no dia 05 de novembro de 2015, às dez horas, tendo por local a Prefeitura Municipal de Tavares,
conforme Anexo I:

3. Não será obrigatória a presença do candidato ou representante ao ato público de sorteio. O não comparecimento

do mesmo ou seu representante caracterizar-se-á com a concordância do resultado do sorteio.

4. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TAVARES, AOS QUATRO DIAS DO MÊS DE NOVEMBRO DE 2015.

                                           FLÁVIO JOSÉ RODRIGUES DE SOUZA,
                                               Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se

Gilson Terra Paiva,
Sec. de Coord. Planejamento e Projetos.

Realização:

                                                                                                                  Página 2 de 2

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES

          ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

         PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES
                   ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

ANEXO I

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR

Disputando o 19º e 20º lugar:
Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT MAT INFOR TOTAL FINAL
403 LUIZ ANTONIO VAZ DE LANI 24,00 21,00 09,00 08,00 62,00 62,00*
414 MARCELO CARDOSO DE SOUZA 24,00 21,00 09,00 08,00 62,00 62,00*

Disputando o 33º e 34º lugar:
Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT MAT INFOR TOTAL FINAL
366 EDUARDO LAGUNA 24,00 15,00 10,50 04,00 53,50 53,50*
390 JESSIKA SOUZA DA SILVA MORAES 24,00 15,00 10,50 04,00 53,50 53,50*

CARGO: AGENTE DE VIGILÂNCIA AMBIENTAL EM SAÚDE

Disputando o 12º e 13º lugar:
Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT MAT INFOR TOTAL FINAL
433 JORDANA DA COSTA MESQUITA 21,00 18,00 07,50 04,00 50,50 50,50*
432 SÁVIO MACHADO MESQUITA 21,00 18,00 07,50 04,00 50,50 50,50*